
店舗名　50音順 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

あかね
0900
1800

0900
1800

0900
1800

0900
1300

0900
1800

あすか

アピオス

あやめ
0900
1700

0900
1700

0900
1700

0900
1700

0900
1700

くるみ

こはる

桜台

さざなみ 休 休

すずかぜ
0900
1700

つばめ

桐芳堂 休
1400
1830 休 休

とまと

なごみ

のぞみ 休 休 休

はやみ
0900
1700

0900
1700

0900
1700

0900
1800

0900
1800

0900
1300

はるか
0900
1700

0900
1700

0900
1700

0900
1700

ひかり

ひのき

ひばり
0900
1700

0900
1700

0900
1700

0900
1700

ほしぞら

ぽぷら

みのり

よつば　 休 休 休 休

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

・・・休業日 休 ・・・臨時休業日

0900
1300

令和５年度夏期臨時休業・営業時間のお知らせ

は９：００～１３：００ということ・・・通常通り営業　（※時間に変更がある場合は営業時間を表示）

８月


