令和5年度夏期臨時休業・営業時間のお知らせ

													8	月												
店舗名 50音順	6	7	8	9	10	-11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	B	月	火	水	木
あかね			0900 1800	0900 1800	0900 1800		0900 1300		0900 1800																	<u> </u>
あすか																										
アピオス																										
あやめ					0900 1700				0900 1700	0900 1700	0900 1700	0900 1700														
くるみ																										
こはる																										
桜台																										
さざなみ							休	休																		
すずかぜ																						0900 1700				
つばめ																										
桐芳堂					休		1400 1830		休	休																
とまと																										
なごみ																										
のぞみ									休	休	休															
はやみ									0900 1700	0900 1700	0900 1700	0900 1800	0900 1800	0900 1300												
はるか				0900 1700	0900 1700				0900 1700	0900 1700																
ひかり																										
ひのき																										
ひばり									0900 1700	0900 1700	0900 1700	0900 1700														
ほしぞら																										
ぽぷら																										
みのり																										
よつば							休		休	休	休															
	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木

<th rowspan="2" color="block" color="block"